
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.20.2024 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ogłoszonym w dniu 5 stycznia 2024 roku na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pożytku publicznego w 2024 r. w obszarze propagowania ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w zakresie zapewnienia pomocy dzikim zwierzętom. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnyrc 

(Dz. U. z .2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 - 2 g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz rozdziah.1 

XII załącznika do Uchwały Nr LIV.409.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 

10 października 2023 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Baboszewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024" zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ogłoszonym w dniu 5 stycznia 2024 roku na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytkL 

publicznego w 2024 r. w obszarze propagowania ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego w zakresie zapewnienia pomocy dzikim zwierzętom w składzie: 

1. Anna Zielaskiewicz - Przewodniczący Komisji, 
2. Paulina Dobrzyńska - członek, 

3. Iwona Szczepańska - członek. 

§2 

Określam Regulamin pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ogłoszonym w dniu 5 stycznia 2024 r. na wsparcie realizacji zadań z zakresll 
pożytku publicznego w 2024 r. w obszarze propagowania ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego w zakresie zapewnienia pomocy dzikim zwierzętom w brzmieni\JJ. 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ 
. . ·Bo>ll~ ietruszewski mgr lflZ, o 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.20.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ogłoszonym w dniu 

5 stycznia 2024 r. na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytku publicznego w 2024 r. w obszarze 

propagowania ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w zakresie 

zapewnienia pomocy dzikim zwierzętom. 

§1 

Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją Konkursową opiniuje oferty złożone w otwartym 

konkursie ogłoszonym w dniu 5 stycznia 2024 r. na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytku 

publicznego w 2024 r. w obszarze propagowania ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego w zakresie zapewnienia pomocy dzikim zwierzętom na zasadach 

określonych w art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w rozdziale XII załącznika do Uchwały 

Nr LIV.409.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 10 października 2023 r. w sprawie uchwalenia 

„Rocznego Programu Współpracy Gminy Baboszewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024" . 

§2 

1. Komisja Konkursowa zbiera się na spotkaniu zwołanym przez Przewodniczącego Komisji. 

2. Przewodniczący i członkowie Komisji po zapoznaniu się z wykazem złożonych ofert 

składają oświadczenia, iż nie pozostają w takim stosunku prawnym lub faktycznym 

z podmiotami biorącymi udział w konkursie, który może budzić ich uzasadnioną 

wątpliwość, co do bezstronności podczas opiniowania złożonych ofert. Wzór oświadczenia 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

3. Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów. 

4. Uczestnictwo w Komisji Konkursowej jest całkowicie nieodpłatne . 

5. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji. 

6. Posiedzenie Komisji Konkursowej jest ważne, jeżeli uczestniczy w nim bezwzględna 

większość składu osobowego, w tym Przewodniczący Komisji. 

7. Opinie, rozstrzygnięcia i ustalenia Komisji Konkursowej zapadają zwykłą większością 

głosów w głosowaniu jawnym. 



3. Ostateczną decyzję o wyborze podmiotów i udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gmin:, 

Baboszewo w formie zarządzenia. 

§6 

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia lub unieważnienia konkursu. 

w~ 
mgr inż. Bo~ iilrllsZ8wski 



Załącznik Nr -

do Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 

powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ogłoszonym w dniu 5 stycznia 2024 c 

na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytku publicznego w 2024 c 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że nie pozostaję w stosunku prawnym i faktycznym z podmiotami biorącym_ 

udział w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem Nr ORG.0050.2.2024 Wójta Gminy Baboszewc, 

z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacj: 

zadań z zakresu pożytku publicznego w 2024 r. w obszarze propagowania ekologii i ochron] 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w zakresie zapewnienia pomocy dzikim 

zwierzętom, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do mojej bezstronności podczas 

oceniania ofert. Ponadto, nie podlegam wyłączeniu na podstawie art. 15 ust. 2d oraz 2f ustaW! 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571). 

data i podpis członka Komisji Konkursowaj 


